平成１７年５月１６日

各 位

会 社 名  アイホン株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長

  市 川 周 作
コード番号  ６７１８
上場取引所  東証・名証第一部
問 合 せ 先  総務部長

  大 津 勝 宏
ＴＥＬ  052-682-6191

役員退職慰労金制度の廃止に関するお知らせ

当社は、平成１７年５月１６日開催の取締役会において、役員退職慰労金制度を廃

止することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．制度廃止日

平成１７年６月２９日

２．廃止の理由

年功を係数とする役員退職慰労金制度は、終身雇用・年功序列を前提とする

報酬の後払い的制度のため、成果・業績を反映した報酬体系に改める。

以 上